Adoptée à l’unanimité par les membres du conseil présents. 

F.2 Programme d’aide à la voirie locale – Volet entretien - Dossier numéro 

RYP94234 – Reddition de comptes 

234-2025 CONSIDÉRANT QUE le ministère des Transports et de la Mobilité durable a versé 
une compensation de deux cent six mille trente-quatre dollars (206 034 $) pour 
l’entretien du réseau routier local pour l’année civile 2024 ; 

CONSIDÉRANT QUE les compensations distribuées à la municipalité visent 
l’entretien courant et préventif des routes locales 1 et 2 ainsi que les éléments des 
ponts, situés sur ces routes, dont la responsabilité incombe à la municipalité ;